平成 15 年 11月 25 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

CDMA 1X WIN（パケット定額制機種）向けサービス開始について

この度、当社は、コンテンツサービス事業における、主力コンテンツであります 「最強！

ＧＡＭＥ王国」「●ＥＺオセロ○」両コンテンツ内にて、「EZ アプリ（Java）Phase3」に対

応したゲーム 10 タイトルの配信サービスを開始しますのでお知らせ致します。

コンテンツ名：最強！GAME 王国

ゲームタイトル：

「そして死者はいなくなった」「スーパーわんわん大戦」「エターナルダンジョン」「消防士」

「サイキックスパイク」「ポップンシフト」「スライドギャルズ」「霊界カメラマン 3」

「竜の紋章（仮）」(こちらは Phase3 対応新規タイトルとなります)

コンテンツ名：●ＥＺオセロ○

ゲームタイトル：「みんな DE オセロ」「花札」

（参考）

課金体系：一ヶ月版 200 円、無期限版 500 円

掲載予定カテゴリ：ＥＺインターネット ⇒ 遊ぶ・楽しむ⇒ ゲーム ⇒ 総合 ⇒ 最強！ＧＡＭＥ王国

掲載予定カテゴリ：ＥＺインターネット ⇒ 遊ぶ・楽しむ⇒ ゲーム ⇒ テーブル・パズルゲーム⇒

●ＥＺオセロ○

サービス開始予定時期：2003 年 11 月 28 日

 当社のＵＲＬ：http://www.nihon-e.co.jp

＜画像一例＞

左から「そして死者はいなくなった」「ポップンシフト」「霊界カメラマン 3」

「竜の紋章(仮)」

以 上